
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥덕구 행정지원과

정책: 주민만족 구정운영

단위: 쾌적한 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구 행정지원과 ~ 흥덕구 건축과

흥덕구 행정지원과 16,125,865 16,107,202 18,663

국 36,555 36,555 0

시 16,089,310 16,070,647 18,663

주민만족 구정운영 1,733,835 1,729,135 4,700

쾌적한 청사환경 조성 650,529 645,829 4,700

깨끗한 청사 유지관리 448,530 443,830 4,700

401 시설비및부대비 159,083 154,383 4,700

01 시설비 156,313 151,613 4,700

◎온수보일러 부식 방지 장치 설치공사

9,000 4,300 4,7009,000,000원 * 1개소

행정운영경비(흥덕구 행정지원과) 14,119,922 14,105,959 13,963

국 36,555 36,555 0

시 14,083,367 14,069,404 13,963

인력운영비 13,644,751 13,632,688 12,063

국 36,555 36,555 0

시 13,608,196 13,596,133 12,063

인건비 11,627,850 11,624,737 3,113

101 인건비 11,627,850 11,624,737 3,113

03 무기계약근로자보수 1,788,534 1,785,421 3,113

◎건강보험부담금 205,851 203,138 2,713

◎장기요양보험부담금 13,484 13,084 400

6,782,550,000원 * 3.035%

205,851,000원 * 6.55%

경상이전 1,647,706 1,638,756 8,950

304 연금부담금등 630,617 621,667 8,950

02 국민건강보험금 630,617 621,667 8,950

◎건강보험료부담금 591,850 584,050 7,800

○일반직 591,850 584,050 7,800

◎장기요양보험료부담금 38,767 37,617 1,150

○일반직 38,767 37,617 1,150

19,500,803,700원 * 3.035%

591,850,000원 * 6.55%

기본경비 475,171 473,271 1,900

기본경비 475,171 473,271 1,900

204 직무수행경비 163,540 161,640 1,900

01 직책급업무수행경비 15,100 14,400 700

◎직책급업무추진비 15,100 14,400 700

○5급보조기관(파견) 700 0 700100,000 * 1명 * 7월

03 특정업무경비 148,440 147,240 1,200

◎세무수당 31,200 30,000 1,200100,000원 * 26명 * 12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥덕구 민원지적과

정책: 정확한 고품질 지적서비스 제공

단위: 정확한 토지 정보 제공을 위한 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구 행정지원과 ~ 흥덕구 건축과

흥덕구 민원지적과 358,529 275,507 83,022

국 45,723 45,723 0

시 312,806 229,784 83,022

정확한 고품질 지적서비스 제공 230,936 147,914 83,022

정확한 토지 정보 제공을 위한 기반 구축 111,768 28,746 83,022

지적재조사 사업 83,022 0 83,022

201 일반운영비 83,022 0 83,022

01 사무관리비 83,022 0 83,022

◎지적재조사 조정금 80,592 0 80,592

◎지적재조사 조정금 감정평가 수수료

2,430 0 2,430

92,000원 * 876.0㎡

45,000원 * 27필지 * 2개기관
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥덕구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구 행정지원과 ~ 흥덕구 건축과

흥덕구 주민복지과 6,953,729 6,984,059 △30,330

기 139,400 139,400 0

도 106,000 106,000 0

시 6,708,329 6,738,659 △30,330

건강하고 활기찬 노후생활 보장 2,756,396 2,746,726 9,670

기 139,400 139,400 0

도 106,000 106,000 0

시 2,510,996 2,501,326 9,670

편안하고 쾌적한 노인여가복지시설 제공 1,805,996 1,796,326 9,670

기 139,400 139,400 0

도 106,000 106,000 0

시 1,560,596 1,550,926 9,670

경로당 신축 개보수 983,859 974,189 9,670

401 시설비및부대비 823,531 813,531 10,000

01 시설비 809,806 799,806 10,000

◎노후경로당 개보수 30,000 20,000 10,0001,000,000원 * 30개소

402 민간자본이전 160,328 160,658 △330

01 민간자본사업보조 160,328 160,658 △330

◎오송읍 신만수리 경로당 씽크대 교체(부기명

변경) 0 3,800 △3,800

◎오송읍 신만수리 경로당 외벽보수 증축공사(

부기명변경) 5,000 0 5,000

◎오송읍 오송1리 경로당 세면기, 바닥재 도배

보수공사(부기명변경) 0 2,930 △2,930

◎오송읍 오송1리 경로당 지붕도색 및 주방 LPG

배관 공사(부기명변경) 1,400 0 1,400

0원

5,000,000원 * 1식

0원

1,400,000원 * 1식

보육 및 아동복지 증진 3,933,264 3,973,264 △40,000

보육의 공공성 강화 3,930,904 3,970,904 △40,000

셋째이후 자녀 보육료 지원 2,750,000 2,790,000 △40,000

301 일반보상금 2,750,000 2,790,000 △40,000

01 사회보장적수혜금 2,750,000 2,790,000 △40,000

◎셋째이후 자녀 아동양육비 지원

2,750,000 2,790,000 △40,0002,750,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥덕구 농축산경제과

정책: 산림자원 조성 및 관리

단위: 산림자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구 행정지원과 ~ 흥덕구 건축과

흥덕구 농축산경제과 421,567 365,695 55,872

산림자원 조성 및 관리 331,924 279,924 52,000

산림자원 조성 및 관리 331,924 279,924 52,000

가로수 관리 172,511 172,511 0

401 시설비및부대비 151,080 151,080 0

01 시설비 150,000 150,000 0

◎도로변 가로수 측지제거(시내권 노선)

75,000 105,000 △30,000

◎도로변 가로수 측지제거(산업단지노선)

30,000 0 30,000

75,000,000원

30,000,000원

공원 관리 52,000 0 52,000

206 재료비 8,000 0 8,000

01 재료비 8,000 0 8,000

◎공원내 전기시설 유지보수 소모품(근린공원) 4,000 0 4,000

○메탈램프 안정기(150w) 2,800 0 2,800

○각종 차단기 및 스위치류 1,200 0 1,200

◎공원관리 보수용 자재(근린공원) 2,000 0 2,000

○화장실 보수용 자재 1,000 0 1,000

○의자 등 보수용 자재 1,000 0 1,000

◎공원관리 보수용 자재(어린이공원) 2,000 0 2,000

○의자 등 보수용 자재 2,000 0 2,000

28,000원 * 100개

20,000원 * 60개

20,000원 * 50개

20,000원 * 50개

20,000원 * 100개

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

◎공원 시설물 보수관리 12,000 0 12,000

◎띠녹지 및 중앙분리대 월동보호책

10,000 0 10,000

◎복대동 명경어린이공원 정비공사

22,000 0 22,000

300,000원 * 40개소

4,000원 * 2,500m

22,000,000원

행정운영경비(흥덕구 농축산경제과) 45,693 41,821 3,872

기본경비 45,693 41,821 3,872

기본경비 45,693 41,821 3,872

201 일반운영비 19,543 17,471 2,072

01 사무관리비 16,744 14,672 2,072

◎급량비(조직개편) 8,400 7,560 840

◎기본업무수행 활동비(조직개편) 8,344 7,112 1,232

8,400,000원

8,344,000원

202 여비 18,000 16,200 1,800

01 국내여비 18,000 16,200 1,800

◎기준경비(조직개편) 18,000 16,200 1,80018,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥덕구 건설교통과

정책: 쾌적한 가로환경 조성

단위: 가로.보안등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구 행정지원과 ~ 흥덕구 건축과

흥덕구 건설교통과 11,117,694 10,775,094 342,600

도 115,000 100,000 15,000

조 185,000 0 185,000

시 10,817,694 10,675,094 142,600

쾌적한 가로환경 조성 2,137,550 2,117,590 19,960

가로.보안등 유지관리 2,137,550 2,117,590 19,960

가로보안등 관리 1,951,218 1,931,258 19,960

206 재료비 70,590 50,630 19,960

01 재료비 70,590 50,630 19,960

◎가로보안등 보수용 자재 70,590 50,630 19,960

○가로등양방향점멸기 36,560 18,280 18,280

○고압나트륨램프 4,480 2,800 1,680

1,828,000원 * 20개

28,000원 * 160개

지역균형발전위한 도시기반조성 7,731,736 7,431,736 300,000

도 115,000 100,000 15,000

조 185,000 0 185,000

시 7,431,736 7,331,736 100,000

도로관리 6,663,546 6,363,546 300,000

도 115,000 100,000 15,000

조 185,000 0 185,000

시 6,363,546 6,263,546 100,000

소규모 지역개발사업 216,584 201,584 15,000

도 115,000 100,000 15,000

시 101,584 101,584 0

401 시설비및부대비 216,584 201,584 15,000

도 115,000 100,000 15,000

시 101,584 101,584 0

01 시설비 215,000 200,000 15,000

◎현암동 54번지 일원 농로포장공사(L=100m, B=

3.0m)(성립전) 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

도로정비 및 유지보수 2,684,422 2,584,422 100,000

401 시설비및부대비 2,566,041 2,466,041 100,000

01 시설비 2,558,470 2,458,470 100,000

◎도로유지보수비 1,725,000 1,625,000 100,000

○긴급유지보수 750,000 650,000 100,000750,000,000원

주민숙원사업 1,733,795 1,733,795 0

401 시설비및부대비 1,733,795 1,733,795 0

01 시설비 1,729,151 1,729,151 0

◎석곡동 134번지 일원 농로포장공사(부기명변

경) 0 100,000 △100,000

◎석곡동 마을안길정비공사(부기명변경)

100,000 0 100,000

0원

100,000,000원
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부서: 흥덕구 건설교통과

정책: 지역균형발전위한 도시기반조성

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모지역개발사업(특별조정교부금) 185,000 0 185,000

조 185,000 0 185,000

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

조 185,000 0 185,000

01 시설비 185,000 0 185,000

◎수의동 강촌마을 도로개설공사(L=200m)(성립

전) 100,000 0 100,000100,000,000원

조 100,000 0 100,000

◎봉명2동 주민센터 진입로 정비공사(L=180m)(

성립전) 35,000 0 35,00035,000,000원

조 35,000 0 35,000

◎정봉동 마을안길 정비공사(L=100m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

◎현암동 52-13번지 일원 농로포장공사(L=100m)

(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원

조 10,000 0 10,000

◎동막동 소하천준설공사(L=100m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

재난 · 재해의 제로화 구현 897,011 877,011 20,000

하천·배수시설 개선 728,317 708,317 20,000

하천 정비 및 유지관리 156,473 136,473 20,000

401 시설비및부대비 135,828 115,828 20,000

01 시설비 135,000 115,000 20,000

◎하천 유지관리사업 120,000 100,000 20,000

◎옥산면 아트빌아파트 앞 교량난간 설치(부기

명 변경) 0 15,000 △15,000

◎옥산면 가락리 난간설치공사(부기명 변경)

15,000 0 15,000

120,000,000원

0원

15,000,000원

행정운영경비(흥덕구 건설교통과) 260,497 257,857 2,640

기본경비 75,869 73,229 2,640

기본경비 75,869 73,229 2,640

201 일반운영비 49,889 49,049 840

01 사무관리비 38,774 37,934 840

◎급량비(조직개편) 9,408 8,568 8409,408,000원

202 여비 19,080 17,280 1,800

01 국내여비 19,080 17,280 1,800

◎기준경비(조직개편) 19,080 17,280 1,80019,080,000원
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